
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 29/04/2017 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 150 kmsPoint avant : 137 kms195 pigeons lâchés à 10:20

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 43

Amateur Pig.enga

11

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

195

Sociétés
11 195

Réclamations admises jusqu'au : 13/05/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CARTON Bruno
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
BRANLY Noel
CARTON Bruno
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
DEMAGNY André
GOUDU Freddy
CARTON Bruno
CARTON Bruno
DELAHAYE Jérémy
CARTON Bruno
SAISON  Alain Junior
BRANLY Noel
DELAHAYE Jérémy
BECQUART Pascal
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
BRANLY Noel
SAISON  Alain Junior
DELAHAYE Jérémy
GOUDU Freddy
GOUDU Freddy
SAISON  Alain Junior
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Grégory
GOUDU Freddy
DEMAGNY André
BRANLY Noel
BRANLY Noel
BRANLY Noel
BRANLY Noel
BRANLY Noel
BRANLY Noel
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
CORROYETTE Jérôme
SAISON Alain
SAISON Alain
CORROYETTE Jérôme
GOUDU Freddy
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Jérôme
DEMAGNY André
CARTON Bruno
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Grégory
BRANLY Noel

Insc/Eng
ESTREE BLANCHE
ESTREE BLANCHE

AMETTES

MAMETZ

AUCHY AU BOIS
FLECHIN

SERNY

LAIRES
LAIRES

ERNY ST-JULIEN

Distance
248188
21458
21437

177353
250216
251950
250197
249445
250176
250566
250575
251971
250204
250049
219782
251955
249626
251943
251925
177374
250058
251967
252784
261398
250001
250404
250092
250177
21371

120135
177361
120128
177359
177366
177367
249182
21431

250543
405739
250010
250469
444761
250097
250430
249443
250564
250094
250084
177393

Constaté

F

F

F
F

F

F

F

Ecart
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Pén.
6
5
2

44
1

11
15
1

17
7
5
1
3
2

55
16
3
8

10
22
4

13
4

21
5
1

14
10
4

11
12
54
36
43
52
8
1
7
8
3

12
7
7
5
2
4

17
11
35

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

9
9
9

56
9

21
21
4

28
9
9

21
9

15
56
21
9

21
21
56
15
21
28
28
15
20
17
28
4

56
56
56
56
56
56
9
9

20
10
10
20
28
17
20
4
9

17
17
56

Amateurs / Colombier
142888
144967

2
137114

2
149677

2
139737
140989

3
4
3
5

144794
2
4
3
5
6
3
2
7
2
3
3

139654
139627

4
2
4
5
6
7
8
9
4
5
2

144805
2
3
5
2
4
3
6
3
4

10

Ch Fce
11:52:29
11:54:42
11:54:43
11:52:00
11:55:34
12:00:28
12:00:30
11:54:09
11:55:00
11:56:44
11:57:02
12:01:44
11:57:14
11:58:32
11:54:13
12:02:30
11:59:34
12:03:13
12:03:16
11:56:15
12:01:32
12:05:11
11:59:49
12:00:20
12:03:47
12:00:34
12:00:52
12:01:58
12:01:22
12:01:25
12:01:27
12:02:08
12:02:11
12:02:15
12:03:09
12:09:02
12:09:08
12:06:04
12:10:28
12:10:34
12:07:01
12:08:13
12:07:30
12:07:37
12:08:03
12:11:40
12:09:54
12:10:20
12:08:49

-27

-27

-27

-27
-27
-27
-27
-27
-27

1
1

-27

1545,014
1530,803
1530,533
1497,695
1495,166
1489,818
1489,323
1484,195
1484,095
1477,133
1472,566
1471,268
1469,537
1469,493
1462,289
1460,263
1455,979
1450,124
1449,422
1431,253
1426,074
1423,011
1412,480
1405,206
1395,157
1388,671
1384,273
1382,697
1378,530
1358,013
1357,564
1348,441
1347,779
1346,896
1335,093
1329,566
1328,348
1316,662
1310,650
1309,465
1304,974
1302,840
1298,856
1297,699
1293,262
1279,594
1270,491
1265,502
1265,278

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

100,00
97,96
95,92
93,88
91,84
89,80
87,76
85,71
83,67
81,63
79,59
77,55
75,51
73,47
71,43
69,39
67,35
65,31
63,27
61,22
59,18
57,14
55,10
53,06
51,02
48,98
46,94
44,90
42,86
40,82
38,78
36,73
34,69
32,65
30,61
28,57
26,53
24,49
22,45
20,41
18,37
16,33
14,29
12,24
10,20
8,16
6,12
4,08
2,04
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